
Importancia

Mapa XIII - Finanças Locais - Transferencias do Estado aos Municipios

Page 1

Designação

12-06-2020 19:31 -  Processado por Computador

Orçamento Retificativo 2020

Contrato Programa

Contribuição Turistica

Fundo de Financiamento dos Municipios (FFM)

Gabinetes Técnico-Intermunicipais

Imposto Especial Sobre Jogos

Outras Transferências

Taxa ecológica

 508,281,056

 396,992,447

 3,759,647,650

 28,000,000

 3,785,346

 100,000,000

 437,092,887

 5,233,799,386Total


