

Mapa XIII - Finanças Locais - Transferencias do Estado aos Municipios

Designação	Importancia
Total	5,233,799,386
Contrato Programa	508,281,056
Contribuição Turistica	396,992,447
Fundo de Financiamento dos Municipios (FFM)	3,759,647,650
Gabinetes Técnico-Intermunicipais	28,000,000
Imposto Especial Sobre Jogos	3,785,346
Outras Transferências	100,000,000
Taxa ecológica	437,092,887